ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

   Số: 1020/UBND-VH
V/v thực hiện công tác tuyên truyền

Đại hội Hội LHTN Việt Nam thị xã

lần thứ VI, nhiệm kỳ 2024-2029

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 08 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban Hội LHTN Việt Nam thị xã Hương Trà.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 140-CV/UBH

ngày 04 tháng 4 năm 2024 của Ủy ban Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam thị

xã Hương Trà về việc xin ý kiến công tác tuyên truyền chào mừng Đại hội Đại

biểu Hội LHTN Việt Nam thị xã Hương Trà lần thứ VI, nhiệm kỳ 2024 - 2029;

Sau khi xem xét hồ sơ công tác tuyên truyền Đại hội kèm theo Công văn

nêu trên, Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban Hội LHTN thị xã thực hiện việc tuyên truyền trên băng

rôn, phướn, pano theo đúng nội dung hồ sơ công tác tuyên truyền Đại hội.

2. Đề nghị Ủy ban Hội LHTN thị xã thực hiện đảm bảo thời gian tuyên

truyền trước, trong và sau khi đại hội diễn ra ngày 14 - 15/4/2024, sau thời gian

tuyên truyền phải tháo dỡ. Trong quá trình thực hiện công tác tuyên truyền, đề

nghị Ủy ban Hội LHTN thị xã thường xuyên theo dõi, kiểm tra, khắc phục các

băng rôn, phướn dọc bị lệch, rơi, hỏng do thời tiết hoặc các yếu tố khách quan

khác tác động.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà thông báo để Ủy ban hội LHTN Việt

Nam thị xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND TX;

- VP: CVP, các P.CVP;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- TT VH-TT&TT thị xã;

- Lưu: VT, VH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Minh Thi

		2024-04-09T16:26:28+0700